
 

UBND TỈNH NINH THUẬN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

CÔNG TY TNHH MTV 

KHAI THÁC CÔNG TRÌNH 

THỦY LỢI NINH THUẬN 

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /CTKTTL-TCHC 

Về việc Công bố thông tin theo 

Nghị định số 47/2021/NĐ-CP. 

Ninh Thuận, ngày     tháng 3 năm 2024 

 

Kính gửi: Bộ Kế hoạch và Đầu tư. 

                                                       

Thực hiện Nghị định số 47/2021/NĐ-CP, ngày 01/4/2021 của Chính phủ 

về việc Quy định chi tiết một số điều của Luật Doanh nghiệp. 

Nay, Công ty TNHH MTV Khai thác Công trình thủy lợi Ninh Thuận 

kính gửi Bộ Kế hoạch và Đầu tư văn bản liên quan phải công bố thông tin theo 

quy định tại Nghị định số 47/2021/NĐ-CP, ngày 01/4/2021 của Chính phủ về 

Quyết định số 68/QĐ-CTKTTL ngày 28/3/2024 của Công ty TNHH MTV Khai 

thác công trình thủy lợi Ninh Thuận về việc phê duyệt báo cáo tài chính đã được 

kiểm toán năm 2023. 

Vậy, Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận báo 

cáo để Bộ Kế hoạch và Đầu tư được biết./. 

 
Nơi nhận: 
- Như trên; 

- UBND tỉnh Ninh Thuận (Thay b/c); 

- Sở Thông tin và truyền thông tỉnh (Để công bố); 

- Sở Tài chính tỉnh; 

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh; 

- Chủ tịch Công ty; 

- Kiểm soát viên; 

- Ban Giám đốc; 

- Cổng thông tin điện tử Công ty 

(khaithacthuyloininhthuan.com.vn); 

- Cổng thông tin điện tử Bộ Kế hoạch và Đầu tư 

(http://www.business.gov.vn); 

- Email: info@business.gov.vn; 

- Lưu: VT, TCHC. 

GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 

 

 

Lê Phạm Hòa Bình 

 

mailto:info@business.gov.vn
pc2
Rectangle

pc2
Typewriter
01

pc2
Typewriter
4



UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

CÔNG TY TNHH MTV 

KHAI THÁC CÔNG TRÌNH 

THỦY LỢI NINH THUẬN 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số :        /QĐ-CTKTTL Ninh Thu n  n        t  n   03  năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt báo cáo tài chính đã được kiểm toán năm 2023  
 

 

 

CHỦ TỊCH CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN KHAI THÁC  

CÔNG TRÌNH THỦY LỢI NINH THUẬN 

  

 

Căn cứ Qu ết địn  số 49/2021/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2021 của 

Ủ  ban N ân dân tỉn  Nin  T u n về việc p ê du ệt Điều lệ tổ c ức v   oạt 

độn  của Côn  t  TNHH MTV K ai t  c côn  trìn  t ủ  lợi Nin  T u n; 

Căn cứ Qu ết địn  483/QĐ-UBND ngày 08 tháng 9 năm 2021 của Ủ  

ban N ân dân tỉn  Nin  T u n về việc đín  c ín  Điều lệ Côn  t  TNHH MTV 

K ai t  c côn  trìn  t ủ  lợi Nin  T u n ban   n  kèm t eo Qu ết địn  số 

49/2021/QĐ-UBND n    10 t  n  8 năm 2021 của Ủ  ban N ân dân tỉn  Nin  

T u n; 

Căn cứ B o c o t i c ín  năm 2023 của Côn  t  TNHH MTV K ai t  c 

côn  trìn  t ủ  lợi Nin  T u n đã được kiểm to n bởi Côn  t  TNHH Kiểm to n 

N ân Tâm Việt – C i n  n  tại T  n  p ố Hồ C í Min  l p v o n    

26/02/2024; 

Căn cứ Văn bản số 1315/UBND-KTTH ngày 26 tháng 3 năm 2024 của Ủ  

ban Nhân dân tỉn  Nin  T u n về việc có ý kiến báo cáo tài chính năm 2023 

Côn  t  TNHH MTV K ai t  c côn  trìn  t ủ  lợi Nin  T u n; 

Xét đề nghị của Giám đốc Công ty, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Báo cáo tài chính năm 2023 của Công ty TNHH MTV 

Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận đã được kiểm toán theo Báo cáo kiểm 

toán độc lập số 2006.01.01/2024/BCTC-NTV.HCM do Công ty TNHH Kiểm 

toán Nhân Tâm Việt – Chi nhánh tại Thành phố Hồ Chí Minh kiểm toán, lập vào 

ngày 26 tháng 02 năm 2024. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  



Ban Giám đốc Công ty, Trưởng các phòng, ban, Trạm thủy nông trực 

thuộc Công ty, các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- UBND tỉnh (b/c); 

- Sở Tài chính (b/c); 

- Sở NN và PTNT(b/c); 

- Chủ tịch, KSV Công ty; 

- Lưu: VT, TV 

CHỦ TỊCH CÔNG TY 
 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Công Xưng 

 


		2024-04-01T08:49:43+0700


		khaithacthuyloi@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-01T08:55:34+0700




